



W związku z rosnącymi oczekiwaniami dotyczącymi ciągłego dążenia do poprawy warunków pracy oraz zrównoważonego rozwoju, przedstawiamy Państwu propozycję wdrożenia innowacyjnego środka czyszczącego Z-Water w waszej firmie. Jego wprowadzenie jest zgodne z **przepisami BHP oraz wspiera zasady ESG**, (Environmental, Social, Governance) zapewniając jednocześnie:

Bezpieczeństwo Użytkowania, Ekonomia, Ekologia, Efektywność: Z-Water to produkt nietoksyczny i bezzapachowy, minimalizujący ryzyko związane z ekspozycją na szkodliwe substancje chemiczne. Jego efektywność przekłada się na mniejsze zużycie i potencjalne zmniejszenie kosztów utrzymania czystości. Z-Water, potwierdzony przez instytut toksykologii jako niewydzielający szkodliwych oparów, jest bezpieczny inhalacyjnie i nie wymaga spłukiwania, nawet z powierzchni, które będą podgrzewane. Z-WATER nie ma właściwości żrących dla skóry.

Stosowanie Z-WATER w Państwa zakładzie umożliwia jednoznaczne ograniczenie stosowania środków ochrony osobistej podczas sprzątania.

Wsparcie dla Zasad ESG - Aspekt Środowiskowy: Użycie Z-Water wskazuje na zaangażowanie Państwa firmy w realizację celów środowiskowych ESG, pomagając zmniejszyć negatywny wpływ na środowisko zmniejszyć ślad węglowy oraz promować praktyki zrównoważonego rozwoju.

Szerokie Zastosowanie w Miejscu Pracy: Środek Z-Water jest idealny do zastosowania na różnych powierzchniach, w tym biurkach, urządzeniach biurowych i powierzchniach wspólnych, w kuchniach pracowniczych, gdzie ma bezpośredni kontakt z żywnością (posiada atest PZH), magazynach, powierzchniach produkcyjnych. Jego jonizowana formuła pozostawia powierzchnie antystatyczne, efektywnie eliminuje zabrudzenia, będąc antyalergiczną i niwelującą nieprzyjemne zapachy, co przyczynia się do poprawy standardów higienicznych. Z-WATER nie powoduje korozji.

Wdrożenie Z-Water przyczyni się do poprawy jakości środowiska pracy w Państwa zakładzie, jednocześnie potwierdzając Państwa zaangażowanie w realizację ważnych celów związanych z ochroną zdrowia pracowników i zrównoważonym rozwojem.

Zachęcamy do podjęcia współpracy z nami, aby wspólnie dążyć do stworzenia zdrowszego, bezpieczniejszego i bardziej ekologicznego miejsca pracy.

**Z wyrazami szacunku
Z-WATER POLSKA Sp.zoo**

